Minas Gerais, COHAB-MG, bem como as normas do Sistema Financeiro da Habitação.

Art. 4o - Estando, o empreendimento, reconhecido como de interesse social, fica dispensado o
procedimento licitatório para as doações ora autorizadas.

Art. 5o - Fica atribuido aos terrenos objetos desta Lei o valor global de R$ 73.543,68 ( setenta e
três mil quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos).

Art. 6o - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Campos / * de junho de 2013.

CLÁUDIO DONIZETE FREIRE
Prefeito Municipal

Anexo- LISTA DOS L0TEAMENT0S:

Matrícula 2395